
Chytré NAROZENINY 
Netradiční oslava, na kterou vaše dítě jen tak nezapomene!



Jedinečná science narozeninová party, kterou jinde v kraji nezažijete!

Více typů narozeninových balíčků pro každý ze světů.



Balíčky

Základní
Pronájem místnosti 3h

Vstup pro 10 dětí + oslavenec
2 dospělí

Občerstvení
- Voda, káva, čaj

- Jednorázové kelímky

Premium
Pronájem místnosti 3h

Vstup pro 10 dětí + oslavenec
2 dospělí

Výzdoba + Balonky
Občerstvení

- Voda, káva, čaj
- Popcorn, brambůrky

- Robby Bubble
- Jednorázové nádobí

Program
Program v laboratoři na 45 min

4 000 Kč
Každé další dítě 170 Kč

7 300 Kč
Každé další dítě 320 Kč



DOPROVODNÝ 
PROGRAM
Program v laboratoři

• Program v laboratoři vedený lektorem iQPARKu

• Trvání 45 min



Doplňkové služby

• Vybraný balíček je možné doplnit o konkrétní službu samostatně

Základní Premium

Maskot 500 Kč 500 Kč

Výzdoba 1 000 Kč v ceně

Catering (Pizza, dort, řízečky…) na poptávku na poptávku



Balíčky  

Základní
Pronájem místnosti 3h

Vstup pro 10 dětí + oslavenec
2 dospělí

Občerstvení
- Voda, káva, čaj

Poukaz na 3 fotografie z fotoautomatu

Standard
Pronájem místnosti 3h

Vstup pro 10 dětí + oslavenec
2 dospělí

Výzdoba + Balonky
Občerstvení

- Voda, káva, čaj
- Popcorn, brambůrky

- Robby Bubble
- Jednorázové nádobí

Program
Hra v expozicích 

Poukaz na 3 fotografie z fotoautomatu

Premium
Pronájem místnosti 3h

Vstup pro 10 dětí + oslavenec
2 dospělí

Výzdoba + Balonky
Občerstvení

- Voda, káva, čaj
- Popcorn, brambůrky

- Robby Bubble
- Jednorázové nádobí

Program
Tematická hra v expozicích zakončená

 30 min programem v laboratoři
Poukaz na 3 fotografie z fotoautomatu

4 400 Kč
Každé další dítě 210 Kč

6 400 Kč
Každé další dítě 300 Kč

7 600 Kč
Každé další dítě 350 Kč



DOPROVODNÝ 
PROGRAM
Hra v expozicích

• Hra v expozicích vedená lektorem iQLANDIA

• Děti rozdělené na dva nebo tři soutěžní týmy, lektor moderuje 
soutěž a zapisuje výsledky do herní karty

• Trvání 45 min



DOPROVODNÝ 
PROGRAM
Vědecká hra v 
expozicích a laboratoři

Tato oslava je určena pro děti, které se chtějí ponořit do fascinujícího 
světa vědy a objevování. Vydají se po stopách tajemného vědce a pokusí 
se přijít na kloub pokusům, které popsal ve svém starém a bohužel ne 
zcela dochovaném deníku. Proto se vydají do expozic iQLANDIE, které 
jim pomohou chybějící místa v deníku doplnit a dovést je tak až k jeho 
nejlepšímu vynálezu. Ten společně v laboratoři prozkoumají. Kromě 
napínavého příběhu čeká děti i spousta dalších hravých experimentů.

Trvání celkem 75 min.



DOPROVODNÝ 
PROGRAM
Vesmírná hra v 
expozicích a laboratoři

Sní váš oslavenec o tom stát se kosmonautem? Na této vesmírně laděné 
oslavě se stane zvoleným uchazečem o místo kapitána vesmírné lodi a 
parta jeho kamarádů bude budoucí posádkou. Společně absolvují výcvik 
astronautů a každý z nich si vyrobí vlastní raketu, kterou vystřelí a která 
všechny pomyslně donese do vesmírného vzduchoprázdna, kde je bude 
čekat další aktivita – společná výroba zmrzlé komety, která v tomto 
případě bude dokonce jedlá!

Trvání celkem 75 min.



DOPROVODNÝ 
PROGRAM
Čarodějnická hra v 
expozicích a laboratoři

Účastníky čeká dobrodružná cesta po expozicích, kde pomocí hádanek a 
šifer budou hledat recept na lektvar štěstí, který následně budou 
v laboratoři připravovat a ochutnávat. Workshop v laboratoři bude 
zahrnovat i další pokusy s kouzelnickou tematikou.

Trvání celkem 75 min.



Doplňkové služby

• Vybraný balíček je možné doplnit o konkrétní službu samostatně

Základní Standard Premium

Maskot 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Výzdoba 1 000 Kč v ceně v ceně

Catering (Pizza, dort, řízečky…) na poptávku na poptávku na poptávku



Základní podmínky 
pronájmu

Závazná rezervace 
• min. 5 dní předem, úhrada 100% zálohové faktury

Pronájem na 3h
• Start oslavy 14:00, 17:00 opuštění narozeninové 

místnosti, možnost příprav 30 min před začátkem tj 
13:30

Organizovaná část probíhá v časech
• iQLANDIA 14:15 – 15:00 varianta Standard (Hra v 

expozicích 45 min)
• iQLANDIA 14:15 – 15:15 varianta Premium (Tematické 

hry s laboratoří)
• iQPARK 15:15 – 16:00 varianta Premium (Tematické 

hry s laboratoří)
• Posun možný pouze po individuální domluvě na 

základě programových možností iQLANDIE

Možnost vlastního občerstvení
• snack, dort, nápoje atd.

Vlastní výzdoba
• zákaz konfet a věcí, které dělají nepořádek



Nevybrali jste si z naší 
standardizované nabídky?

Ozvěte se našim obchodním zástupcům 
a určitě něco vymyslíme ;)

obchod@iqlandia.cz 

mailto:obchod@iqlandia.cz

	Snímek 1: Chytré NAROZENINY 
	Snímek 2
	Snímek 3: Balíčky
	Snímek 4: DOPROVODNÝ PROGRAM Program v laboratoři
	Snímek 5: Doplňkové služby
	Snímek 6: Balíčky  
	Snímek 7: DOPROVODNÝ PROGRAM Hra v expozicích
	Snímek 8: DOPROVODNÝ PROGRAM Vědecká hra v expozicích a laboratoři
	Snímek 9: DOPROVODNÝ PROGRAM Vesmírná hra v expozicích a laboratoři
	Snímek 10: DOPROVODNÝ PROGRAM Čarodějnická hra v expozicích a laboratoři
	Snímek 11: Doplňkové služby
	Snímek 12: Základní podmínky pronájmu
	Snímek 13: Nevybrali jste si z naší standardizované nabídky?

